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ת"פ 42616/01/15 – מדינת ישראל נגד מאור אלגרבלי
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 42616-01-15 מדינת ישראל נ' אלגרבלי בפני כב' השופט יריב נבון
11 פברואר 2016

בעניין:

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשם  מאור אלגרבלי

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד תומר בן חמו מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד איתי פרג'ון

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ללא הרשעה

הנאשם הודה בביצוע העבירה שבכתב האישום המתוקן, ואני קובע כי הוא עבר את העבירה, אולם אינני מרשיעו בדין.

אמנם הדברים שנאמרו כמפורט בכתב האישום המתוקן הם חמורים, במיוחד האמור בסעיף 6 לכתב האישום המתוקן.
עם זאת תסקיר שירות המבחן חיובי ומתאר את הנאשם כאדם נורמטיבי אשר האירוע נשוא כתב האישום המתוקן הינו
חריג להתנהלות חייו עד כה. ולכן, המלצת שירות המבחן בסופו של דבר מקובלת על הצדדים וכך אף על בית המשפט.
כי כדי להפיג את החשש העולה מן התסקיר לפיו בהעדר טיפול קיים חשש להישנות המעשה, הוספת תקופת סבורני 

מבחן תהווה תנאי מרתיע ומספק ואף הובהר לנאשם כי יהיה ניתן לחדש את הדיון בעניינו במידה ויפר מבחן זה.

הנאשם ירצה של"צ כפי שיקבע בתכנית שתוכן על ידי שירות המבחן.

הנאשם ימלא אחר ההוראות שיינתנו לו ע"י האחראי במקום או ע"י שרות המבחן.
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הנאשם יבצע של"צ בהיקף של 180 שעות וישלים את המכסה תוך 12 חודשים מהיום.

תחילת השל"צ תוך 60 יום מהיום על פי קביעת שירות המבחן.

שירות המבחן ידווח לבית המשפט על ביצוע השל"צ ועל סיומו.

שירות המבחן רשאי לשנות את מקום ההשמה, באם מצא לנכון לעשות כן.

הובהר לנאשם כי באם לא יבצע את השל"צ כנדרש, יוחזר עניינו לבית המשפט אשר יהיה רשאי לדונו מחדש, להרשיעו
ולהטיל עליו כל עונש שימצא לנכון.

אני מעמיד את הנאשם בפיקוח שרות המבחן למשך 12 חודשים מהיום.

הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך שנתיים החל

מהיום. ההתחייבות תהא על סך 2,000 ש"ח או 20 ימי מאסר תמורתו; אם לא יחתום ייאסר למשך

7 ימים.

במידה ויש פיקדון בתיק, הוא יוחזר למפקיד בהתאם לנהלים.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

זכות ערעור 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ב' אדר א' תשע"ו, 11/02/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט
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